
  Bundesrecht konsolidiert 

www.ris.bka.gv.at  Seite 1 von 1 

Kurztitel 

Errichtung einer dritten Notarstelle in St. Pölten 

Kundmachungsorgan 

BGBl. Nr. 39/1984 

Typ 

V 

§/Artikel/Anlage 

§ 0 

Inkrafttretensdatum 

25.01.1984 

Index 

27/02 Notare 

Langtitel 

Verordnung des Bundesministers für Justiz vom 9. Jänner 1984 betreffend die Errichtung einer dritten 
Notarstelle in St. Pölten 

StF: BGBl. Nr. 39/1984 

Präambel/Promulgationsklausel 

Auf Grund des § 9 der Notariatsordnung vom 25. Juli 1871, RGBl. Nr. 75, wird verordnet: 

Schlagworte 

e-rk3 

RGBl. Nr. 75/1871 

Zuletzt aktualisiert am 

20.11.2018 

Gesetzesnummer 

20010419 

Dokumentnummer 

NOR40209455 


